



امام جمعه مهربان: حماسه 8 سال دفاع مقدس مدال درخشانی بر سینه ایران است

به گزارش خبرنگاری فارس از مهربان، حجت اسلام قهرمان احمدی در نماز عبادی سیاسی جمعه مهربان در مصلاي نماز جمعه این شهر، با تبریک و گرامیداشت هفته دفاع مقدس اظهار داشت: هفته دفاع مقدس هر ساله یادآور حماسه عظیم هشت سال رشادت و قهرمانی ملت عظیم ایران و فرزندان دلور آن در دفاع از اسلام و ارزش‌های والای آن و تمامیت ارضی کشور است.

امام جمعه مهربان افزود: حماسه بزرگ هشت سال دفاع مقدس در حقیقت برگ زرینی در کارنامه انقلاب اسلامی ایران و مدال درخشانی بر سینه جمهوری اسلامی ایران است که از این امتحان بزرگ سربلند و موفق بیرون آمده است و دفاع مقدس، ایران اسلامی را در برابر تهدیدات دشمن بیمه کرده است.

احمدی به برخی از جنبه‌های بزرگ و عظیم این حماسه بزرگ اشاره کرده و پایان دوران ضعف گذشته، خودباوری در سایه ایمان به خدا، تربیت نسل جوان خداجوی و تامین پشتوانه دفاعی آینده کشور را از جمله این دستاوردها دانست و افزود: منبع عظیم فرهنگ دفاع مقدس و صدور حقیقی انقلاب اسلامی به اقصی نقاط جهان از دیگر دستاوردهای هشت سال دفاع مقدس است.

خطیب جمعه مهربان در ادامه به آغاز سال تحصیلی اشاره کرد و با اشاره به این که با آغاز سال تحصیلی بیش از 20 میلیون دانش‌آموز و دانشجو به عنوان امانت‌های الهی و با کمال اطمینان در اختیار سنگر مدارس و دانشگاه‌ها قرار داده می‌شود، افزود: مسئولیت‌های قانونی و شرعی متولیان امر در این زمینه بسیار زیاد بوده و باید مراقبت‌های ویژه صورت پذیرد تا در این امانت‌های گران‌مایه خیانت نشود.

امام جمعه مهربان با تاکید بر این نکته که فرهنگ جامعه از مدرسه و دانشگاه شکل می‌گیرد بر همکاری و هماهنگی نهاد خانواده و مدرسه تاکید کرد و توجه به ساخت و ساز مدارس را بعنوان یکی از کارهای خیر دانست. a

خطیب جمعه مهربان در ادامه با تسلیت سالروز شهادت امام علی (ع) به عموم مسلمانان، شیعیان و ارادتمندان آن حضرت، به عدالت‌خواهی و حقیقت‌طلبی امام علی (ع) اشاره کرد و افزود: آن حضرت، مرد حق و عدالت بود و در این امر به قدری شدت عمل به خرج می‌داد که فرزند دل‌بند خود را با سیاه حبشی یکسان می‌دید.

امام جمعه مهربان با ذکر این نکته که امام علی (ع) از کارگزاران خود بازجویی و ستمگران را مجازات می‌کرد، تصریح کرد: حکومت امام علی (ع) بر پایه عدالت، تقوی و مساوات استوار بود و در مسند قضا جز به حق حکم نمی‌داد و هیچ امری ولو هر قدر خطیر و عظیم بود، نمی‌توانست رای و اندیشه او را از مسیر حقیقت منحرف سازد.

احمدی بالاترین نعمت را نعمت هدایت به معرفت و عبادت رب‌العالمین دانست و افزود: آنچه که خداوند به آن بر مومنین منت نهاد، تلاوت آیات خداوند و تزکیه نفوس و تعلیم کتاب و حکمت است.